
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 녹지경관과 ~ 녹지경관과

부서: 녹지경관과
정책: 산림보호 및 푸른숲 조성
단위: 산림관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

녹지경관과 23,093,580 22,813,985 279,595

국            548,877 548,877 0

시          4,105,863 4,105,863 0

구         10,430,840 10,151,245 279,595

지방채      8,008,000 8,008,000 0

산림보호 및 푸른숲 조성 2,285,477 2,241,477 44,000

국            548,877 548,877 0

시            288,503 288,503 0

구          1,448,097 1,404,097 44,000

산림관리 사업 1,138,307 1,138,307 0

국            548,877 548,877 0

시            194,018 194,018 0

구            395,412 395,412 0

산불방지사업 425,095 425,095 0

국            167,444 167,444 0

시             75,350 75,350 0

구            182,301 182,301 0

401 시설비및부대비 160,000 0 160,000

국             64,000 0 64,000

시             28,800 0 28,800

구             67,200 0 67,200

01 시설비 160,000 0 160,000

  ○무인카메라시설 설치(과목경정)
              160,000                  0          160,000      160,000,000원

국             64,000 0 64,000

시             28,800 0 28,800

구             67,200 0 67,200

405 자산취득비 119,500 279,500 △160,000

국             47,800 111,800 △64,000

시             21,510 50,310 △28,800

구             50,190 117,390 △67,200

01 자산및물품취득비 119,500 279,500 △160,000

  ○무인카메라시설 설치(과목경정)                     0            160,000        △160,000  경정 0원

국                  0 64,000 △64,000

시                  0 28,800 △28,800

구                  0 67,200 △67,200

도시환경 정비사업 1,147,170 1,103,170 44,000

시             94,485 94,485 0

구          1,052,685 1,008,685 44,000

민간 담장허물고 나무심기 2,000 2,000 0

시              2,000 2,000 0

401 시설비및부대비 0 2,000 △2,000

시                  0 2,000 △2,000

01 시설비 0 2,000 △2,000

  ○민간담장허물고 나무심기 사업(과목경정)
                    0              2,000          △2,000      경정 0원

시                  0 2,000 △2,000
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부서: 녹지경관과
정책: 산림보호 및 푸른숲 조성
단위: 도시환경 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 2,000 0 2,000

시              2,000 0 2,000

01 민간자본보조 2,000 0 2,000

  ○민간담장허물고 나무심기 사업(과목경정)
                2,000                  0            2,000      2,000,000원

시              2,000 0 2,000

녹지대및 가로수 관리사업 1,004,090 960,090 44,000

401 시설비및부대비 817,000 773,000 44,000

01 시설비 805,000 750,000 55,000

  ○녹지시설물 정비비               205,000            150,000           55,000  경정 205,000,000원

03 시설부대비 12,000 23,000 △11,000

  ○도시녹화사업에 따른 시설부대비
               12,000             23,000         △11,000      경정 12,000,000원

쾌적한 도시환경 조성 15,911,878 15,977,766 △65,888

시          2,535,000 2,535,000 0

구          5,368,878 5,434,766 △65,888

지방채      8,008,000 8,008,000 0

공원·녹지 조성 13,263,238 13,072,228 191,010

시          1,600,000 1,600,000 0

구          3,655,238 3,464,228 191,010

지방채      8,008,000 8,008,000 0

가좌완충녹지 조성사업 2,024,490 1,944,490 80,000

401 시설비및부대비 2,024,490 1,944,490 80,000

01 시설비 2,021,000 1,941,000 80,000

  ○가좌완충녹지 조성사업
            2,021,000          1,941,000           80,000      경정 2,021,000,000원

공원관리 753,770 642,760 111,010

201 일반운영비 20,710 13,000 7,710

01 사무관리비 4,350 0 4,350

  ○검단지역 공원관리비                 4,350                  0            4,350  1,450,000원*3월

02 공공운영비 16,360 13,000 3,360

  ○검단지역 공원관리비                 3,360                  0            3,360  1,120,000원*3월

206 재료비 36,800 28,500 8,300

01 재료비 36,800 28,500 8,300

  ○검단지역 공원관리비                 8,300                  0            8,300  8,300,000원*1식

401 시설비및부대비 696,260 601,260 95,000

01 시설비 695,000 600,000 95,000

  ○공원시설물 수시정비비               250,000            200,000           50,000

    ―공원83개소,녹지81개소에 대한 수시 시설물
      정비비               250,000            200,000           50,000

  ○검단지역 공원관리 인부임                45,000                  0           45,000

        경정 250,000,000원

  45,000,000원
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부서: 녹지경관과
정책: 쾌적한 도시환경 조성
단위: 광고물 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광고물 정비 1,296,900 1,565,438 △268,538

시            420,000 420,000 0

구            876,900 1,145,438 △268,538

간판이 아름다운 거리 조성사업 661,000 900,000 △239,000

시            300,000 300,000 0

구            361,000 600,000 △239,000

401 시설비및부대비 611,000 600,000 11,000

시            300,000 300,000 0

구            311,000 300,000 11,000

01 시설비 611,000 600,000 11,000

  ○간판이 아름다운 거리 조성사업(시비)
              611,000            600,000           11,000      경정 611,000,000원

시            300,000 300,000 0

구            311,000 300,000 11,000

402 민간자본이전 50,000 300,000 △250,000

01 민간자본보조 50,000 300,000 △250,000

  ○간판이 아름다운 거리 조성사업(자체)
               50,000            300,000        △250,000      경정 50,000,000원

구정홍보안내 풀칼라 전광판 설치 234,462 264,000 △29,538

401 시설비및부대비 234,462 264,000 △29,538

01 시설비 234,462 264,000 △29,538

  ○구정홍보 안내 풀칼라 전광판 설치
              234,462            264,000         △29,538      경정 234,462,000원

도시경관 조성 1,351,740 1,340,100 11,640

시            515,000 515,000 0

구            836,740 825,100 11,640

수시경관 정비사업 321,740 310,100 11,640

201 일반운영비 13,100 10,100 3,000

02 공공운영비 11,000 8,000 3,000

  ○공공요금 및 제세                11,000              8,000            3,000  경정 11,000,000원

401 시설비및부대비 308,640 300,000 8,640

01 시설비 306,480 297,840 8,640

  ○수시경관조성사업               306,480            297,840            8,640  경정 306,480,000원

행정운영경비(녹지경관과) 139,712 129,732 9,980

기본경비 71,351 61,371 9,980

기본경비 71,351 61,371 9,980

201 일반운영비 20,119 19,419 700

01 사무관리비 20,119 19,419 700

  ○급량비                10,660              9,960              700  경정 10,660,000원

202 여비 45,152 41,952 3,200

01 국내여비 45,152 41,952 3,200
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부서: 녹지경관과
정책: 행정운영경비(녹지경관과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○국내여비                45,152             41,952            3,200  경정 45,152,000원

405 자산취득비 6,080 0 6,080

01 자산및물품취득비 6,080 0 6,080

  ○캐비닛                 1,584                  0            1,584

  ○사이드장                   121                  0              121

  ○책상                   680                  0              680

  ○이동서랍                   249                  0              249

  ○옷장                   396                  0              396

  ○파티션                 2,000                  0            2,000

  ○의자                   300                  0              300

  ○캐비넷                   750                  0              750

  158,400원*10개

  121,000원*1개

  170,000원*4개

  83,000원*3개

  198,000원*2개

  2,000,000원*1식

  150,000원*2개

  250,000원*3개

재무활동(녹지경관과) 4,756,513 4,465,010 291,503

시          1,282,360 1,282,360 0

구          3,474,153 3,182,650 291,503

보전지출 4,523,724 4,465,010 58,714

시          1,282,360 1,282,360 0

구          3,241,364 3,182,650 58,714

반환금기타 58,714 0 58,714

802 반환금기타 58,714 0 58,714

01 국고보조금반환금 928 0 928

  ○2009년도 국고보조금 사용잔액 반환금
                  928                  0              928      928,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 57,786 0 57,786

  ○2009년도 시비보조금 사용잔액 반환금
               57,786                  0           57,786      57,786,000원

내부거래지출 232,789 0 232,789

기금전출금 232,789 0 232,789

702 기금전출금 232,789 0 232,789

01 기금전출금 232,789 0 232,789

  ○옥외광고정비기금 전출금               232,789                  0          232,789  232,789,000원

- 4 -


